Ne

.- Cuardo falta ura vocal queda represe~tada en la
transcripeién por una pausa ¥ unr apostrofo.Ejem~

plo:"qu’esto”s

Siglas mas nsnalss

A.S.I.C.C. Archivo de la Santa Iglesia Catedral de
cérdoba.
C.S«I.€. Congejo Superior de Investigaciores Cien~
tificas.
B+R.A.C. Boletin de la Real Academia de Cérdoba.
C.E.B.A.C. Centro de Edafologis y Biologia aplicada

del Cuarto.
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1237.4febrero 1.Burgos

fernando IIT ¥y sus hijos conceden a don

Gonzalo,obispo de Cuenca,a don Tello
"OnS0 v & ALfonso Tellez cuatro rue-

dag de acena en el rio Guagalquivir.(s)

A.S.T.CsC. Libro de las Tablag,fol. 12r.

Tam presentibus quam futuris notum sit,ac mani-
festum quod ego i'errandus Dei gratia,rex Cagtelle,et
Toleti,Legionis,et Gallicie,et Cordube,ura cum filiis
meis Alfonso,tf'rederico et ferrando,facio cartam dona-
tionis,conceggionis,confirmatioris,et stabilitatis
vobisg donno Gundisalvo,episcopo Conchersi,et succeso-
ribus vestrig,et vobis donno Tello Alfornsi et succe~-
soribug vestris et vobis Alfonso Tellii et succesori-
bus vestris perpetuo valituram.Doro inquam vobis et
concedo illas quatuor ruedas acerniarum,que sunt super
acenias domini Alvari Petri e super acemias Petri Ro-
derici in flumire de Guadalguivir et nomiratim illas
acenias do vobis in quibus teret Alfonsus Tellii unam
ruedam,ita tamen quod si ego in illa piscaria volue-
ro vel potuero facere plures acerias quod possim eas
facere sine aliquo impedimernto et quod remareant vo-
big in salvo vestre quatuor acernie.Si quod mon posgi-
tis vos ibi facere plures acenias quia si plures po-
tuerint ioi fieri ego faciam easg hedificari ad opus

nogtrum et ex istis quatuor ruedis supradiectis do

_ —
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unam vobis dommo Gundisalvo,episcbpo Conrnchengi,et duas

ruedas vobis donmo Tellio Alfonsl et alteram vobis Al-

fonso Tellii.Has itaque quatuor ruedas prenominatas

dono vobis ut eas in perpetuum iure hereditario habea-

tis quiete et pacifice possideatis ad faciendum de eis

qui gquidquid volueritis dando,vendendo,concambiando

seu quidlibet aliud facierdo.Et hec mee dorationig,

concesgionis pagira rata et stabilis omni tempore per-

severet.31 quis non harc cartam infringere seu in ali-

quo dimiruem presumpserit iram Dei omrmipotentis ple-

rarie incurrat et regie preti mille aureos in cauto

persolvat et dap»um super hoc illatum vobils restituat

duplicatum.facta carta apud Burgum I die rfebruarii,

era M CC LXX quinrta.